
 

 

 

Comune di CONCA  dei  MARINI 
Provincia di Salerno 

 

 
 

 
 

 

Costa d’Amalfi                                                                                                                       
Patrimonio UNESCO 

Comune Antitransgenico 

                                                                                                            

n°.  111    del Reg. 

data 23.12.2019  

 

 Deliberazione della Giunta Comunale  
 

 

OGGETTO: Ammodernamento impianto telefonia fissa presso gli uffici comunali – Atto di 

indirizzo. 

 

L’anno duemiladiciannove, il giorno ventitre del mese di dicembre, alle ore 13,00, nella sala delle 

adunanze. 

Con l’osservanza delle formalità di rito, sono stati convocati i componenti la Giunta Comunale.  

All’appello risultano: 

 

 

 

Frate Gaetano           

Gambardella Andrea 

Carbone Marianna  

  

Presente Assente  

X   

X   

X   

3   

 

Partecipa il segretario comunale dr. Vincenzo Galano, il quale provvede alla redazione del presente 

verbale. 

Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, il sig. Frate Gaetano, in qualità di 

Sindaco, assume la presidenza, dichiarando aperta la seduta ed invitando i presenti a deliberare 

sull’argomento in oggetto. 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto Comunale 

 

Non vengono acquisiti sulla proposta i pareri ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, in quanto 

atto di indirizzo; 

 

 

 



 

PREMESSO che l’impianto di telefonia fissa a servizio degli uffici comunali,  installato molti  anni 

addietro, è ormai divenuto obsoleto e non più rispondenti alle esigenze di funzionalità dei servizi 

comunali; 

 

RITENUTO indispensabile, al fine di ovviare a tale situazione, provvedere a dotare gli uffici di 

nuovo impianto più moderno e rispondente alle nuove e mutate esigenze per il funzionamento degli 

uffici; 

 

RITENUTO per quanto sopra fornire atto di indirizzo al responsabile del settore AA.GG. 

finalizzato all’acquisto e posa in opera  di nuovo impianto di telefonia fissa,  completo di nuovo 

sistema integrato centralizzato, di router e n. 8 apparecchi terminali; 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 27.3.2019 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2019/2021; 

 

VISTA la disponibilità della somma di € 1.800,00 al  Cap. 82 Cod. 01.02.1.03 del Bilancio di 

previsione 2019; 

 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

  

A voti unanimi; 

 

D E L I B E R A 

 

1)- Di fornire atto di indirizzo al responsabile del settore AA.GG. finalizzato all’acquisto e posa in 

opera  di nuovo impianto di telefonia fissa,  completo di nuovo sistema integrato centralizzato, di 

router e n. 8 apparecchi terminali. 

 

2)- Di impegnare per l’attuazione di quanto sopra la somma di € 1.800,00 con imputazione della 

stessa al Cap. 82 Cod. 01.02.1.03 del Bilancio di previsione 2019. 

 

3)-Di rendere, con separata votazione, la presente deliberazione immediatamente eseguibile  

all’unanimità ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                             IL PRESIDENTE 

                                                          Gaetano Frate 

 

 

                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                       dr. Vincenzo Galano 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio: 

 

A T T E S T A 

 

La presente deliberazione: 

 

E’ affissa in data odierna all’Albo Pretorio comunale e vi resterà per quindici giorni consecutivi  ex 

art. 124, comma 1, D.lvo 18/08/2000 N. 267. 

 

 

E’ stata trasmessa in elenco con lettera prot.n° 121  ai signori capigruppo consiliari ex art. 125 

D.Lvo 18/08/2000, n° 267. 

 

Dalla Residenza Municipale li, 14.1.2020                               IL SEGRETARIO COMUNALE 

                               dr. Vincenzo Galano 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva  

 

x perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4 del D.Lvo 267/2000); 

 perché decorsi 10 giorni dalla pubblicazione  (art. 134 comma 3 del D.Lvo 267/2000); 

 

 

 

Dalla Residenza Municipale lì, 14.1.2020  

                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 

                        dr. Vincenzo Galano 

 

 

 

Si attesta che copia della presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio in data odierna. 

 

Dalla Residenza Municipale lì                                             Il Segretario Comunale 

                                                                                                                 


